理合伙企业（有限合伙）（以下简称“潍坊涌金”）为公司原股东，已解散清

算并将持有的公司的股份非交易过户给全体合伙人（具体内容详见公司于 2025

年 1 月 4 日发布的《山东联科科技股份有限公司关于公司股东完成证券非交易

过户的公告》（公告编号：2025-001））。

2、潍坊联银、潍坊汇青执行事务合伙人均为海南联科投资有限公司（曾用

名“山东联科实业集团有限公司”）系公司控股股东，潍坊涌金执行事务合伙

人为吴晓强系公司实际控制人，故联银投资、潍坊汇青、潍坊涌金全体合伙人

通过本次非交易过户取得的公司股份在股份过户后构成了类同一致行动关系。

但上述三个合伙企业的合伙人中，除公司控股股东、实际控制人外的其他合伙

人与公司控股股东、实际控制人未签署一致行动协议或作出相关一致行动的承

诺，不构成一致行动关系。该一致行动关系已于上述三个合伙企业解散清算时

解除，上述三个合伙企业的合伙人中，除公司控股股东、实际控制人外的其他

合伙人进入 6 个月锁定期。

3、2025 年 7 月 11 日，距离非交易过户完成已满 6 个月，公司认定上述除

公司控股股东、实际控制人外的其他合伙人与控股股东、实际控制人不再构成

一致行动关系。

4、本次权益变动前，控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司

股份 112,177,913 股，持股比例为 55.4359%，本次权益变动后，控股股东、实

际控制人及其一致行动人合计持有公司股份 104,142,052 股，持股比例为

51.4648%。

股票简称 联科科技 股票代码 001207

变动方向 上升□  下降☑ 一致行动人

有☑  无□（本次解除一致行动关

系后，海南联科投资有限公司仅与

公司实际控制人吴晓林、吴晓强存

在一致行动关系）

是否为第一大股东或实际控制人

是☑（海南联科投资有限公司为公司控股股东）

否□

2．本次权益变动情况

股东名称 股份种类 变动股数（万股） 变动比例（%）

海南联科投资有限公司 A 股 0 0

吴晓林 A 股 0 0

吴晓强 A 股 0 0

因解散清算非交易过户构成

的类同一致行动关系股东

A 股 803.5861 3.9712

合计 A 股 803.5861 3.9712

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易   □

通过证券交易所的大宗交易   □

其他（解除一致行动关系）   ☑

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

海南联科投

资有限公司

合计持有股份 9893.9604 48.8938 9893.9604 48.8938

其中：无限售条件股份 9893.9604 48.8938 9893.9604 48.8938

有限售条件股份 0 0 0 0

吴晓林

合计持有股份 415.1954 2.0518 415.1954 2.0518

其中：无限售条件股份 103.7989 0.5130 103.7989 0.5130

有限售条件股份 311.3965 1.5389 311.3965 1.5389

吴晓强

合计持有股份 105.0494 0.5191 105.0494 0.5191

其中：无限售条件股份 26.2624 0.1298 26.2624 0.1298

有限售条件股份 78.787 0.3893 78.787 0.3893

因解散清算

非交易过户

构成的类同

一致行动关

系股东

合计持有股份 803.5861 3.9712 0 0

其中：无限售条件股份 767.0132 3.7904 0 0

有限售条件股份 36.5729 0.1807 0 0

合计

合计持有股份 11217.7913 55.4359 10414.2052 51.4648

其中：无限售条件股份 10791.0349 53.3270 10024.0217 49.5366

有限售条件股份 426.7564 2.1089 390.1835 1.9282

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□  否☑

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□  否☑

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□  否☑

6．备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细   □

2、相关书面承诺文件   □

3、律师的书面意见   □

4、深交所要求的其他文件   ☑